МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02 августа 2021 г. №  101

О назначении ответственных за
сопровождение учащихся п. Садовое-Искра
до МБОУ «Новоеткульская СОШ»
в 2021-2022 учебный год

В связи с началом нового учебного 2021-2022 учебного года
л *

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Байневу Т.П., снспектора по кадрам
Пинчук О.В ответственными за жизнь и безопасность при сопровождении учащихся с
п.Садовое- п. Искра до МБОУ «Новоеткульская СОШ» и обратно на 2021-2022 учебный
год.
2. Возложить на Байневу Т.П., учительницу начальных классов ответственность:

за проведение инструктажа о поведении обучающихся в автобусе;
за соблюдение чистоты в салоне;
за сохранность сидений автобуса;
за заполнение журнала «Подвоз учащихся 2021-2022 учебный год»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  ̂ л -  Чернышова Е.Г.

С приказом ознакомлены:

К БайневаТ.П.
2. \л(±и/к^ Пинчук О.В.